

Anna Kowalska
ul. Wiśniowa 12/23
10-234 Olsztyn
tel. 0876-788-548

Pan
Jan Nowak
Dyrektor Generalny
„DANOX” S.A.
ul. Nowa 23
10-345 Olsztyn

Szanowny Panie

W odpowiedzi na ogłoszenie prasowe, zamieszczone w „Gazecie Olsztyńskiej” z dnia 23.02.2010r. chciałabym zaproponować swoją kandydaturę na stanowisko **kierownika Działu Sprzedaży** w Firmie „DANOX” S.A.

Uważam, że dzięki odpowiedniemu wykształceniu, wieloletniemu doświadczeniu zawodowemu na stanowiskach związanych ze sprzedażą produktów i usług, gruntownej znajomości branży oraz cechom osobowościowym doskonale sprawdzę się w pracy na w/w stanowisku.

Z dużym zainteresowaniem śledziłam dotychczasowe osiągnięcia firmy „DANOX”, będącej liderem w branży galanteryjnej na rynku polskim jak i wkraczającej na rynki międzynarodowe.

Wykształcenie ekonomiczne i liczne kursy doskonalące z obszaru biznesu bezpośrednio przyczyniły się do osiągnięcia sukcesów w pracy zawodowej. Skutecznie zarządzając 12-osobowym zespołem sprzedawców w Przedsiębiorstwie „Olan” udało mi się zwiększyć w latach 2005-2007 sprzedaż wyrobów galanteryjnych o 30%. Wystawiając wyroby firmy na Targach Handlowych w Poznaniu (2008) przyczyniłam się do pozyskania wielu nowych klientów i uruchomienia dodatkowych kanałów dystrybucji.

Umiejętność motywowania pracowników, zdolność przekonywania i wpływania na wyniki sprzedaży to moje atuty, które zdecydowały o wysłaniu mnie przez pracodawcę jako konsultanta regionalnego do Grupy „Optim”, zajmującej się sprzedażą bezpośrednią galanterii na terenie Polski północno-wschodniej. Szkoląc sprzedawców miałam możliwość sprawdzenia się w roli trenera i aktywnie przyczynić się do udoskonalenia pracy w Firmie.

Prowadząc przez 5- lat działalność gospodarczą rozwinęłam umiejętności planowania i organizowania pracy własnej, zarządzania ryzykiem, opanowywania sytuacji stresowych.

Jestem przekonana, że dzięki mojemu doświadczeniu, pełnemu zaangażowaniu i poczuciu odpowiedzialności przyczynię się do sukcesu Firmy „DANOX”, a zarazem uzyskam doskonale możliwości rozwoju w zespole profesjonalistów.

Z przyjemnością przedstawię się bliżej w bezpośredniej rozmowie kwalifikacyjnej.

Z poważaniem
Anna Kowalska

